

Protokół Nr 69/2023
z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w dniu 30 sierpnia 2023r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności oraz zaproszony gość Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Anna Sotkiewicz – Tumanik.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Pan Robert Sieg, który po powitaniu zebranych zaproponował następujący jego porządek:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku;
2. Opinia w sprawie projektu uchwały dotyczącej zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie w ramach Rządowego Programu Odbudowy zabytków;
3. Wolne wnioski i zakończenie.

W/w porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie.

Ad.2. Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego przedstawiła Komisji projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Nadmieniła, że do poprzednio przygotowanego i przedstawionego na posiedzeniu Komisji w dniu 14 sierpnia br. wprowadzono zmianę. Po konsultacji z przedstawicielem Banku Gospodarstwa Krajowego oraz Regionalną Izbą Obrachunkową ustalono, że dotacja na prace renowacyjne na mieniu kościelnym zostanie przekazana bezpośrednio do Parafii, 98% środków na inwestycje będzie pochodzić z Banku Gospodarstwa Krajowego, 2% będzie stanowić wkład własny Parafii. Zaznaczyła, że kolejnym działaniem będzie podjęcie uchwały dotacyjnej i zawarcie umowy z parafią, określającą warunki realizacji inwestycji.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt przedstawionej uchwały.

Wobec braku wolnych wniosków, po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie.

protokołował:

Tomasz Dix

Przewodniczący Komisji
Robert Sieg

